36/2023, l’affidamento direto per la fornitura 
di magliete con stampa e logo e autoadesivi removibili per la realizzazione della mobilità nell’ambito del 

progeto Erasmus+ 2024-1-IT02-KA121-SCH-000208466,  per un importo complessivo delle prestazioni pari ad 
€ 555,00 (euro cinquecentocinquantacinque/00) -  IVA esclusa -  all’ operatore economico : 
Centro Stampa Brianza s.a.s. di Zanelli Dario  - Via Per Vimercate, 20/C – 20876  Ornago (MB)  - P.Iva 
IT3556440967   -    C.F. 13556440967 

2. di autorizzare la spesa complessiva di € 555,00 (IVA esclusa 22%) sul capitolo P.1.4 – codice progeto Erasmus